
UCHWAŁA NR 1797/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego  w Zespole Szkół im. Władysława 
Orkana w Marcinkowicach. 

Na podstawie  art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2022.1526), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1569/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 11 stycznia 
2023 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację środka trwałego tj.ogrodzenia 
siatkowego wzdłuż alejki wraz z słupami betonowymi i bramami wjazdowymi na terenie szkoły w Zespole 
Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana  w Marcinkowicach do 
dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 68CC49E6-E0DB-4BFE-81EF-01ECD1C2FB85. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 lipca 2023 roku wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w 
Marcinkowicach o wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego tj ogrodzenia siatkowego wzdłuż 
alejki wraz z słupami betonowymi i bramami wjazdowymi na terenie szkoły. Wartość ewidencyjna 
w/w środka trwałego wynosi 5 996,00 zł, zarejestrowanego w Programie Inwentarz Optivum pod 
poz.nr 000023.  
 
Ze złożonego pisma wynika, że ogrodzenie jest zniszczone, niestabilne i nieestetyczne. Jego stan 
zagraża także bezpieczeństwu użytkowników.  
 

Id: 68CC49E6-E0DB-4BFE-81EF-01ECD1C2FB85. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



